BM 30310 - RB46 - 03.01.-14.01.2024 - Fahrplan 20.12.2024 10:21

RB 46: Gelsenkirchen - Herne Wanne-Eickel - Bochum

BM 30310 (03.01. 21:00 Uhr - 06.01. 05:00 + 13.01. 21:00 Uhr - 14.01. 05:00 Uhr)

Gelsenkirchen Hbf ab| 4:46 | 5116 | 546 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 816 | 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 [ 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 [ 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 [ 15:46 | 16:16 | 16:46 [ 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:46
Herne Wanne-Eickel Hbf an| 452 | 522 | 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 852 | 9:22 | 9:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:52
Herne Wanne-Eickel Hbf ab| 4:53 | 5:23 | 553 | 6:23 | 6:53 | 7:23 [ 7:53 | 823 | 8:53 | 9:23 | 9:53 [ 10:23 | 10:53 | 11:23 [ 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 [ 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 [ 15:53 | 16:23 | 16:53 [ 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:53
Bochum-Riemke ab| 4:59 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 8:59 [ 9:29 | 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 [ 19:59
Bochum-Hamme ab| 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:33 [ 8:03 [ 833 | 9:03 | 9:33 | 10:03 [ 10:33 | 11:03 | 11:33 [ 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 [ 14:03 [ 14:33 | 15:03 | 15:33 [ 16:03 | 16:33 | 17:03 [ 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 20:03
Bochum-West ab| 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:06 [ 9:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 20:06
Bochum Hbf an| 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 839 | 9:09 | 9:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 [ 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 [ 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 [ 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 20:09

1von 10



BM 30310 - RB46 - 03.01.-14.01.2024 - Fahrplan 20.12.2024 10:21

RB 46: Gelsenkirchen - Herne Wanne-Eickel - Bochum

BM 30310 (03.01. 21:00 Uhr - 06.01. 05:00 + 13.01. 21:00 Uhr - 14.01. 05:00 Uhr)

Gelsenkirchen Hbf ab
Herne Wanne-Eickel Hbf an

Herne Wanne-Eickel Hbf ab

Bochum-Riemke ab
Bochum-Hamme ab
Bochum-West ab

Bochum Hbf an

2von 10



BM 30310 - RB46 - 03.01.-14.01.2024 - Fahrplan 20.12.2024 10:21

RB 46: Gelsenkirchen - Herne Wanne-Eickel - Bochum

BM 30310 (03.01. 21:00 Uhr - 06.01. 05:00 + 13.01. 21:00 Uhr - 14.01. 05:00 Uhr)

RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB

Gelsenkirchen Hbf ab
Herne Wanne-Eickel Hbf an

Herne Wanne-Eickel Hbf ab

Bochum-Riemke ab
Bochum-Hamme ab
Bochum-West ab

Bochum Hbf an

3von 10



BM 30310 - RB46 - 03.01.-14.01.2024 - Fahrplan 20.12.2024 10:21

RB 46: Gelsenkirchen - Herne Wanne-Eickel - Bochum

VIASD

BM 30310 (03.01. 21:00 Uhr - 06.01. 05:00 + 13.01. 21:00 Uhr - 14.01. 05:00 Uhr)

40

Gelsenkirchen Hbf ab| 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:46
Herne Wanne-Eickel Hbf an| 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:52
Herne Wanne-Eickel Hbf ab| 14:53 | 15:23 | 156:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:53
Bochum-Riemke ab| 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:59
Bochum-Hamme ab| 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 20:03
Bochum-West ab| 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 20:06
Bochum Hbf an| 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 20:09

4 von 10



BM 30310 - RB46 - 03.01.-14.01.2024 - Fahrplan 20.12.2024 10:21

RB 46: Bochum - Herne Wanne-Eickel - Gelsenkirchen

Gilltig: BM 30310 (03.01. 21:00 Uhr - 06.01. 05:00 + 13.01. 21:00 Uhr - 14.01. 05:00 Uhr)
e 0
g 98 420 424 6 428 430 4 434 436 8 440 4 446 448 450 4 456 458 460 6 464 66 470 4 478 48 484 86

Bochum Hbf ab| 0:49 519 | 549 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 [ 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 [ 17:19 | 17:49 [ 18:19 | 18:49 | 19:49
Bochum-West abl 0:51 521 | 551 | 6:21 | 6:51 [ 7:21 | 7:51 | 8:21 | 851 [ 9:21 | 9:51 [ 10:21 | 10:51  11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51  13:21 | 13:51  14:21| 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 [ 17:21 | 17:51 [ 18:21 | 18:51 [ 19:51
Bochum-Hamme ab| 0:54 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 854 | 9:24 | 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54  12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:54
Bochum-Riemke abl 0:58 528 | 5:58 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 9:58 | 10:28 | 10:58 [ 11:28 | 11:58 [ 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 [ 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 [ 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 [ 19:58
Herne Wanne-Eickel Hbf an| 1:04 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 [ 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 [ 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 [ 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 20:04
Herne Wanne-Eickel Hbf abl 1:05 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05 [ 7:35 | 8:05 [ 8:35 | 9:05 [ 9:35 | 10:05 10:35| 11:05 | 11:35| 12:05 [ 12:35| 13:05 [ 13:35 | 14:05 | 14:35| 15:05 | 15:35| 16:05 | 16:35| 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35| 19:05 [ 20:05

Isenkirchen Hbf an| 1:11 541 | 6:11 | 6:41 | 7:11 | 7:41 | 8:11 | 841 [ 9:11 | 9:41 [ 10:11] 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 ] 13:11 | 13:41 | 14:11| 14:41 | 15:11 | 15:41 [ 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 ] 18:11 | 18:41 ] 19:11 | 20:11

5von 10



BM 30310 - RB46 - 03.01.-14.01.2024 - Fahrplan 20.12.2024 10:21

RB 46: Bochum - Herne Wanne-Eickel - Gelsenkirchen

BM 30310 (03.01. 21:00 Uhr - 06.01. 05:00 + 13.01. 21:00 Uhr - 14.01. 05:00 Uhr)

Bochum Hbf ab
Bochum-West ab
Bochum-Hamme ab
Bochum-Riemke ab
Herne Wanne-Eickel Hbf an
Herne Wanne-Eickel Hbf ab
Gelsenkirchen Hbf an

6 von 10



BM 30310 - RB46 - 03.01.-14.01.2024 - Fahrplan 20.12.2024 10:21

RB 46: Bochum - Herne Wanne-Eickel - Gelsenkirchen

BM 30310 (03.01. 21:00 Uhr - 06.01. 05:00 + 13.01. 21:00 Uhr - 14.01. 05:00 Uhr)

Bochum Hbf ab
Bochum-West ab|
Bochum-Hamme ab
Bochum-Riemke ab|

Herne Wanne-Eickel Hbf an

Herne Wanne-Eickel Hbf ab|
Gelsenkirchen Hbf an

7 von 10



BM 30310 - RB46 - 03.01.-14.01.2024 - Fahrplan 20.12.2024 10:21

RB 46: Bochum - Herne Wanne-Eickel - Gelsenkirchen

VIASD

BM 30310 (03.01. 21:00 Uhr - 06.01. 05:00 + 13.01. 21:00 Uhr - 14.01. 05:00 Uhr)

Bochum Hbf ab 519 | 549 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 819 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:19| 10:49
Bochum-West ab 5:21 | 551 | 6:21 | 6:51 | 7:21 | 7:51 | 821 | 851 | 9:21 | 9:51 | 10:21 | 10:51
Bochum-Hamme ab 5:24 | 554 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 754 | 8:24 | 8:54 | 9:24 | 9:54 | 10:24 | 10:54
Bochum-Riemke ab 5:28 | 558 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 9:58 | 10:28 | 10:58
Herne Wanne-Eickel Hbf an 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04
Herne Wanne-Eickel Hbf ab 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:.05 | 7:35 | 8:05 | 8:35 | 9:05 | 9:35 | 10:05| 10:35 | 11:05
Gelsenkirchen Hbf an 5:41 | 6:11 | 6:41 711 | 7:41 8:11 | 8:41 9:11 | 9:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11

8 von 10



BM 30310 - RB46 - 03.01.-14.01.2024 - Fahrplan 20.12.2024 10:21 9von 10

RB 46: Bochum - Herne Wanne-Eickel - Gelsenkirchen VIAS 3
BM 30310 (03.01. 21:00 Uhr - 06.01. 05:00 + 13.01. 21:00 Uhr - 14.01. 05:00 Uhr)

0 ag U |
g 458 460 46 464 466 468 470 4 474 A78 480 48 486
Bochum Hbf ab| 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:49 | 20:49
Bochum-West ab| 14:51| 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:51 | 20:51
Bochum-Hamme ab| 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:54 | 20:54
Bochum-Riemke ab| 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:58 | 20:58

Herne Wanne-Eickel Hbf an| 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 20:04 | 21:04
Herne Wanne-Eickel Hbf ab| 15:05( 15:35| 16:05| 16:35| 17:05| 17:35| 18:05| 18:35| 19:05 | 20:05 | 21:05
Gelsenkirchen Hbf an| 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | 20:11 | 21:11




BM 30310 - RB46 - 03.01.-14.01.2024 - Fahrplan 20.12.2024 10:21

RB 46: Bochum - Herne Wanne-Eickel - Gelsenkirchen

VIASD

BM 30310 (03.01. 21:00 Uhr - 06.01. 05:00 + 13.01. 21:00 Uhr - 14.01. 05:00 Uhr)

Bochum Hbf ab 519 | 549 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 819 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:19| 10:49
Bochum-West ab 5:21 | 551 | 6:21 | 6:51 | 7:21 | 7:51 | 821 | 851 | 9:21 | 9:51 | 10:21 | 10:51
Bochum-Hamme ab 5:24 | 554 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 754 | 8:24 | 8:54 | 9:24 | 9:54 | 10:24 | 10:54
Bochum-Riemke ab 5:28 | 558 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 9:58 | 10:28 | 10:58
Herne Wanne-Eickel Hbf an 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04
Herne Wanne-Eickel Hbf ab 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:.05 | 7:35 | 8:05 | 8:35 | 9:05 | 9:35 | 10:05| 10:35 | 11:05
Gelsenkirchen Hbf an 5:41 | 6:11 | 6:41 711 | 7:41 8:11 | 8:41 9:11 | 9:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11

10 von 10



